INDICAÇÃO Nº 00399/2007
Solicita serviços com motoniveladora e cascalhamento na parte sem asfalto da Estrada do Sorocamirim
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços com motoniveladora e cascalhamento na Estrada do Sorocamirim (trecho compreendido entre o km 6 da referida Estrada e o ponto final de ônibus).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que se encontra a referida estrada, fato que tem prejudicado muito o tráfego de veículos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de fevereiro de 2007.

	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

	Mauro Antonio de Góes

Vereador

PROTOCOLO Nº 01186/2007